
Bytová jednotka 3+kk s terasou na klidném místě v
Napajedlích

Popis nemovitosti

Další informace: https://huskyreality.cz/prodej-bytova-jednotka-3-kk-napajedla-terasa

Nabízíme Vám exkluzivně ke koupi bytovou jednotku o velikosti 3+kk, cca 118 m2 s terasou a sklepem v Napajedlích na ulici Zámecká.

Byt se nachází ve 3. NP bytového domu o třech bytových jednotkách a je v osobním vlastnictví. Stáří domu je 8 let.
Jednotka se skládá z předsíně, ze které se vstupuje do jednotlivých místností - kuchyně, obývací pokoj, dva pokoje, koupelna
s toaletou, šatna a terasa.
Prostorný obývací pokoj propojený s kuchyní je hezky prosvětlený díky velkému oknu. Kuchyňská linka je s vestavěnými
spotřebiči (varná deska, trouba, mikrovlnná trouba, myčka a nerezová digestoř). Koupelna s vanou, sprchovým koutem
a dvoujumyvadlem je včetně toalety a bidetu.
Z kuchyně je přímý vstup na částečně krytou terasu o velikosti 27 m2, kde lze příjemně relaxovat nebo i grilovat.
Okna jsou hliníková dvojskla. Disponují vnitřními žaluziemi, které obstarají soukromí. Všechny interiérové dveře mají mléčné
sklo a jsou hliníkové včetně zárubní. Každý pokoj má vlastní klimatizaci.
Podlahovou krytinu v celém bytě tvoří dlažba.
Vytápění je podlahové teplovodní a je centrálně ovládané. Koupelna se navíc vytápí i pomocí otopného žebříku. Dům
disponuje na rovné střeše solárními panely, které slouží pro ohřev vody na vytápění i užitkové vody.
K bytu patří sklep a je možné využívat společné prostory technické místnosti k uskladnění např. jízdních kol nebo kočárků.
Pokoje s koupelnou jsou orientované na západ, obývací pokoj s kuchyní a terasou na východ.

Nemovitost se nachází v docházkové vzdálenosti od centra města Napajedla v klidné ulici s přístupem po místní
asfaltové komunikaci.
Byt je napojen na veškeré inženýrské sítě - elektrika, voda a kanalizace, TV rozvod je v každé místnosti.
Možnost dokoupení garáže včetně parkovacího stání před garáží.
Dostupnost veškeré občanské vybavenosti je v dosahu do 5 - 10 minut, mateřská školka, základní škola, základní umělecká
škola, knihovna, zdravotní středisko, městský úřad, hřiště pro děti, fotbalové hřiště, pošta, kadeřnictví, masáže, fitness.
Obchod s potravinami a autobusová zastávka jsou cca 150 m od domu.
PENB - energetický štítek třídy C. Můžeme poskytnout k nahlédnutí.
Pokud Vás nemovitost zaujala, zavolejte nám a rádi Vás provedeme bytem osobně. Těšíme se!

Realitní kancelář
 

HUSKY REALITY

E-mail
prohlidky@huskyreality.cz

Telefon
605 853 863

Adresa
Palackého 96, Napajedla

Web
www.huskyreality.cz


